"החייאת" אגודות עותומניות שנמחקו בעבר מהמרשם, לאחר חקיקת חוק חדלות
פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018

סעיף 62 לחוק העמותות, תש"ם-1980 (להלן: חוק העמותות). קובע כי "אגודה קיימת שלא ביקשה
להירשם כעמותה רשאי הרשם למחוק אותה". יובהר כי אגודה שנמחקה אינה אישיות משפטית עוד
ולפיכך אינה כשרה לכל זכות, חובה ופעולה משפטית. עוד קובע הסעיף כי על הליך המחיקה המנהלית
ועל החייאת האגודה לאחר מחיקתה יחולו הוראות סעיפים 368 ו-369 לפקודת החברות, [נוסח חדש],

התשמ"ג 1982- (להלן: פקודת החברות).

עם כניסתו לתוקף של חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח- 2018- (להלן: חוק חדלות פירעון או
החוק) בוטלו ההסדרים הרלוונטיים שבפקודת החברות, ואולם, בהוראת מעבר שנקבעה בסעיף 376
לחוק, נקבע כי: "בתקופה של חמש שנים מיום התחילה, ימשיכו לחול על עמותה ועל חברה לתועלת

הציבור הסדרי הפירוק שחלו בעניינן לפי פקודת החברות".